

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN**TAHUN ANGGARAN : 2021**

K/L/PD:	Pemerintah Daerah Kabupaten Demak
Satuan Kerja:	Dinas Kelautan Dan Perikanan Dinlutkan
PA/KPA	MOHAMAD FATHKUROKHMAN, SH, MM 196909081996031007

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 10-09-2021 14:01:50. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/102547> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/102547>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	28580511	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Pengadaan Langsung	60.500.000
2	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil,	29628042	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang bersifat Nirlaba, Sukarela, dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang bersifat Nirlaba, Sukarela, dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	Pengadaan Langsung	45.000.000
3	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil,	29744378	Belanja Jasa Iklan / Reklame, Film dan Pemotretan - Jasa Advertorial Media Online	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi	Pengadaan Langsung	200.000.000
4	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	28869124	Belanja Hibah kepada Kelompok Tani Tambak Rizquna - Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Hibah Kepada Kelompok Tani Tambak RIZQUNA Desa Tambakbulusan RT.02 RW.03 Kecamatan Karangtengah Demak	Pengadaan Langsung	100.000.000
5	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	29614239	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Jasa Konsultansi	Pengadaan Langsung	15.000.000

6	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	29323414	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Jasa Konsultan perencanaan DAK 2021	Pengadaan Langsung	17.270.000
7	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	28885488	Belanja Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Bantuan Sarana dan Prasarana Budidaya Ikan Bandeng Kepada Pokdakan Mina Bahari Lestari Desa Betahwalang Kecamatan Bonang (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Sarana dan Prasarana Budidaya Ikan Air Payau	Pengadaan Langsung	89.000.000
8	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	28885401	Belanja Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Pembangunan Jalan Produksi Desa Surodadi Kecamatan Sayung (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Pengembangan Jalan Produksi	Pengadaan Langsung	48.000.000
9	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	28885442	Belanja Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Pembangunan Jalan Produksi Desa Wonoagung Kecamatan Karangtengah (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Pengembangan Jalan Produksi	Pengadaan Langsung	48.000.000
10	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	28868190	Belanja Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Pembangunan/Rehabilitasi Sarpras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) Kepada Kelompok Maju Makmur Desa Pamongan Kecamatan Guntur (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pembangunan/Rehabilitasi Sarpras Unit Pembenihan Rakyat (UPR)	Tender	372.000.000

11	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	28868419	Belanja Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Pembangunan/Rehabilitasi Sarpras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) Kepada Kelompok Ulam Sari Desa Karangawen Kecamatan Karangawen (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pembangunan/Rehabilitasi Sarpras Unit Pembenihan Rakyat (UPR)	Tender	372.000.000
12	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan,	29769038	Belanja Hibah Mesin Pencetak Pellet	APBD	Demak (Kab.)	Volume:4 paket TKDN: Ya Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela, dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	Pengadaan Langsung	96.750.000
13	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	28577845	Bantuan Mesin Perahu Kepada Kelompok Nelayan Gojoyo Jaya Dukuh Gojoyo Desa Wedung Kecamatan Wedung	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bantuan Hibah Mesin Perahu Kepada Kelompok Nelayan Gojoyo Jaya Dukuh Gojoyo Desa Wedung Kecamatan Wedung	Pengadaan Langsung	45.000.000
14	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	29999961	Bantuan Mesin Perahu Kepada Kelompok Nelayan Mekar Buana Desa Mandung Kecamatan Wedung	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bantuan Mesin Perahu Kepada Kelompok Nelayan Mekar Buana Desa Mandung Kecamatan Wedung	Pengadaan Langsung	12.000.000
15	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	30000024	Bantuan Pengadaan Alat Tangkap Nelayan Kepada Nelayan Tiga Saudara Desa Wedung Kecamatan Wedung	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bantuan Pengadaan Alat Tangkap Nelayan Kepada Nelayan Tiga Saudara Desa Wedung Kecamatan Wedung	Pengadaan Langsung	48.000.000
16	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	28577163	Belanja Beban Jasa Konsultansi Perencanaan	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Ahli	Pengadaan Langsung	94.859.000

17	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	29999928	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang bersifat Nirlaba, Sukarela, dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Bantuan Hibah Mesin Perahu	Tender	315.000.000
18	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	29999995	Hibah Mesin Perahu Kepada Kelompok Nelayan Putra Master Bahari Desa Kedungmutih Kecamatan Wedung	APBD	Demak (Kab.)	Volume:Buah TKDN: Ya Hibah Bantuan Mesin Perahu Kepada Kelompok Nelayan Putra Master Bahari Desa Kedungmutih Kec. Wedung	Penunjukan Langsung	12.000.000
19	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	29560520	Belanja Barang dan Jasa- Belanja Barang Pakai Habis - Perlengkapan Peserta - Tas Peserta	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Ya Belanja Barang Pakai Habis	Pengadaan Langsung	95.000.000
20	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	28576971	Belanja Beban Jasa Konsultasi Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Ahli Feasibility Study Pembangunan Sentra Pengolahan Ikan di Kecamatan Bonang	Pengadaan Langsung	50.000.000
Total							2.135.379.000	

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	25678626	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat Tulis Kantor - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.3 1 Lembar @ 1.100 = Rp 1.100 - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio 1 Lembar @ 500 = Rp 500 - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Double Folio 285 lembar @ 1.200 = Rp 342.000	343.600
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	25679066	Belanja Pakaian Batik Tradisional	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 71 buah Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya - Beban pakaian batik tradisional-Pakaian Batik 71 Buah @ 350.000 = Rp 24.850.000	24.850.000
3	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	25678896	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 48 buah PERLENGKAPAN PEGAWAI-SERAGAM LINMAS-PERLENGKAPAN PDL-Baret dan Emblem model 1 48 Buah @ 204.300 = Rp 9.806.400	9.806.400
4	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	25684148	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Perjalanan Dinas Pendidikan Dan Pelatihan Formal - BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-Jawa Tengah 35 Orang / Acara @600.000 Rp21.000.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 50 Orang / Acara @370.000 Rp18.500.000	39.500.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
5	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	25674002	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Jasa Administrasi Keuangan - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Bendahara Pengeluaran / Bendahara Penerimaan-Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard 2 Orang x 12 Bulan @ 325.000 = Rp 7.800.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja-Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard 12 Bulan @ 600.000 = Rp 7.200.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran-Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard 12 Bulan @ 700.000 = Rp 8.400.000	23.400.000
6	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	25677482	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 1 Tahun Rp 5.512.500	5.512.500
7	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	25678208	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 1 Tahun Rp 7.637.500	7.637.500
8	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	25677277	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 1 Tahun Rp 34.850.000	34.850.000
9	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	25674365	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA BARANG-Pengurus Barang Pengguna/Pengurus Barang Pembantu-Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard 12 bulan @ 325.000 = Rp 3.900.000	3.900.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
10	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	26496037	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Penyediaan Jasa Pegawai Non-PNS - HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.1 dan D.2 atau yang sederajat 12 bulan @ 1.300.000 = Rp 15.600.000 - HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat 96 orang/bulan @ 1.500.000 = Rp 144.000.000 - HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat 36 orang/bulan @ 1.100.000 = Rp 39.600.000 - HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat 60 orang/bulan @1.200.000 = Rp 72.000.000	271.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
11	Administrasi Umum Perangkat Daerah	25695827	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Cetak - Belanja cetak stopmap kop dinas 857 Buah @5.000 = Rp 4.285.000 - BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Amplop-Amplop Surat Kop Dinas Besar 1000 Buah @4.700 = Rp 4.700.000 - BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Baliho-Spanduk 50 M2 @74.300 = Rp 3.715.000 - BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Label Barang Inventaris Lainnya 1000 Buah @2.300 = Rp 2.300.000 Belanja Penggandaan - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Double Folio 1000 Lembar @2.300 = Rp 2.300.000 - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio 2400 Lembar @500 = Rp 1.200.000 - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 5000 Lembar @300 = Rp 1.500.000	20.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
12	Administrasi Umum Perangkat Daerah	25684769	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-Alat listrik Klem Kabel 101 Pak @12.400 Rp 1.252.400 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-Alat listrik Lampu Pijar Jenis Cabe25 Lampu TL 20 watt 100 Buah @25.200 Rp2.520.000 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-Emergency Lamp 9 Buah @300.000 Rp2.700.000 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-Kabel Ltvc 2 x 25 mm 70 Meter @16.900 Rp1.183.000 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-Lampu SL 18 Watt 30 Buah @47.200 Rp1.416.000 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-saklar serie in bow 30 Buah @50.700 Rp1.521.000 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik-Stop Kontak In Bow Broco @36.100 Rp1.083.000	11.675.400
13	Administrasi Umum Perangkat Daerah	25695589	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu harian - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Makanan dan Minuman Harian Pegawai 520 Orang / Hari @7.500 = Rp 3.900.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makan 300 Orang / Kali @30.000 = Rp 9.000.000	12.900.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
14	Administrasi Umum Perangkat Daerah	25695521	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 700 Orang / Kali @38.000 = Rp 26.600.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 700 Orang / Kali @15.000 = Rp 10.500.000	37.100.000
15	Administrasi Umum Perangkat Daerah	25696145	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Perjalanan Dalam Daerah - BIAYA PENDIDIKAN-Pendidikan Kepemimpinan-Uang Saku Peserta Diklat Fungsional/Kursus-Kursus Singkat-Dalam Daerah 64 Orang / Hari @50.000 = Rp 3.200.000 - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH. 70 Orang / Hari @75.000 = Rp 5.250.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 20 Orang / Hari @150.000 = Rp3.000.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Daerah 40 Orang / Hari @125.000 Rp 5.000.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Eselon II 90 Orang / Hari @75.000 = Rp 6.750.000	23.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
16	Administrasi Umum Perangkat Daerah	25696253	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Luar Daerah - BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-Jawa Tengah 20 Orang / Hari @954.000 = Rp 19.080.000 - BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-Jawa Tengah 20 Orang / Hari @600.000 = Rp 12.000.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 56 Orang / Hari @370.000 = Rp 20.720.000	51.800.000
17	Administrasi Umum Perangkat Daerah	25685023	Belanja Tagihan Listrik	APBD	Demak (Kab.)	Volume: Belanja Tagihan Listrik Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor - Beban Jasa Kantor-Tagihan listrik 1 Tahun Rp 315.090	315.090



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
18	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	26485837	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat Tulis Kantor - ALAT TULIS KANTOR-Amplop Panjang (kabinet) 26 Dos @30.300 Rp787.800 - ALAT TULIS KANTOR-Amplop Sedang 26 Dos @21.700 Rp564.200 - ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint - Kenko Gel Pen KE-100 21 Buah @6.000 Rp126.000 - ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint - Pentel 10 Buah @101.000 Rp1.010.000 - ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis - Buku Kwitansi panjang 50 Buah @25.200 Rp1.260.000 - ALAT TULIS KANTOR-File Box Bantex 100 Buah @38.000 Rp3.800.000 - ALAT TULIS KANTOR-Hechmachine /Stapler Besar 5 Buah @57.500 @Rp287.500 - ALAT TULIS KANTOR-Hechmachine /Stapler Sedang 15 Buah @49.500 Rp742.500 - ALAT TULIS KANTOR-Kertas Facsimile Kertas Facsimile 100 x 216 mm 25 Roll @72.600 Rp1.815.000 - ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 60 gr -Folio (500 lb) 100 Rim @51.800 Rp5.180.000 - ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Folio (500 lb) 440Rim @56.600 Rp24.904.000 - ALAT TULIS KANTOR-Perforator / Pelubang Kertas Sedang 5 Buah @34.200 Rp171.000 - ALAT TULIS KANTOR-Snelhecter Folio 400 Buah @1.800 Rp720.000	50.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
19	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770252	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 4500 Lembar @300 = Rp1.350.000 - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio 260 Lembar @500 = Rp130.000 - Beban Cetak-Dokumentasi Foto 120 Lembar @2.500 = Rp300.000 Pendampingan Kelompok Nelayan dan Masyarakat Pesisir - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 1000 Lembar @300 = Rp300.000 - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio 40 Lembar @500 = Rp20.000 - Beban Cetak-Dokumentasi Foto 240 Lembar @2.500 = Rp600.000	2.700.000
20	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25754298	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Feasibility Study - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Memperkecil Folio 2 Lembar @500 = Rp1.000 Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 15100 Lembar @300 = Rp4.530.000 - Beban Cetak-Dokumentasi Foto 120 Lembar @2.500 = Rp300.000	4.831.000
21	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25754518	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint - Snowman V3 80 Buah @3.500 = Rp280.000 - ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis - Isi 38 lembar 60 Buah @5.500 = Rp330.000 - ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Tas Kancing Dokumen 60 Buah @23.000 = Rp1.380.000	1.990.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
22	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770335	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pendampingan Kelompok Nelayan dan Masyarakat Pesisir - ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint - Snowman V3 100 Buah @3.500 = Rp350.000 - ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis - Buku Batik Kwarto (isi 50 lembar) 100 Buah @7.300 = Rp730.000 - ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Tas Kancing Dokumen 80 Buah @23.000 = Rp1.840.000	2.920.000
23	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770016	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Dekorasi-Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 1 Kegiatan @300.000 = Rp300.000	300.000
24	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770906	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Dekorasi-Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 1 Kegiatan @300.000 = Rp300.000 Pendampingan Kelompok Nelayan dan Masyarakat Pesisir - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Dekorasi-Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 2 Kegiatan @300.000 = Rp600.000	900.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
25	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770782	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber - BIAYA PENDIDIKAN-Pendidikan Kepemimpinan-Uang Saku/ Honor Narasumber (Observasi lapangan) Honor Pendamping-Koordinator 2 Orang / Kegiatan @600.000 = Rp1.200.000 - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Analisis Kebijakan Umum/Teknis/Eselon IV/Staf 2 Orang / Kegiatan @500.000 = Rp1.000.000 - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Konsultan Teknis/Eselon II 1 Orang / Kegiatan @1.000.000 = Rp1.000.000 - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Supervisi/Nara Sumber/Fasilitator/Eselon III 2 Orang / Kegiatan @750.000 = Rp1.500.000 Pendampingan Kelompok Nelayan dan Masyarakat Pesisir - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Analisis Kebijakan Umum/Teknis/Eselon IV/Staf 6 Orang / Kegiatan @500.000 = Rp3.000.000	11.200.000
26	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25771211	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber - UANG HARIAN-Diklat (Lebih dari 8 Jam) 20 Orang / Hari @110.000 = Rp2.200.000	2.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
27	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25754756	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Padat Karya Nelayan - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 300 Dos @38.000 = Rp11.400.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 300 Dos @15.000 = Rp4.500.000 Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 85 Dos @38.000 = Rp3.230.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 150 Dos @15.000 = Rp2.250.000	21.380.000
28	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770422	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 40 Dos @38.000 = Rp1.520.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 40 Dos @15.000 = Rp600.000 Pendampingan Kelompok Nelayan dan Masyarakat Pesisir - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 120 Dos @38.000 = Rp4.560.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 120 Dos @15.000 = Rp1.800.000	8.480.000
29	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770483	Belanja Pakaian Olahraga	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber - PERLENGKAPAN PEGAWAI- Pakaian Olahraga-Training & Kaos 30 Stel @200.000 = Rp6.000.000 Pendampingan Kelompok Nelayan dan Masyarakat Pesisir - PERLENGKAPAN PEGAWAI- Pakaian Olahraga-Training & Kaos 100 Stel @200.000 = Rp20.000.000	26.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
30	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25754942	Belanja Pakaian Olahraga	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Olahraga-Training & Kaos 75 Stel @200.000 = Rp15.000.000	15.000.000
31	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25771365	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 8 Orang / Hari @150.000 = Rp1.200.000 Pendampingan Kelompok Nelayan dan Masyarakat Pesisir - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH. 80 Orang / Hari @75.000 = Rp6.000.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 20 Orang / Hari @150.000 = Rp3.000.000	10.200.000
32	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770101	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Padat Karya Nelayan - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH 300 Orang / Hari @75.000 = Rp22.500.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 15 Orang / Hari @150.000 = Rp2.250.000 Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH. 60 Orang / Hari @75.000 = Rp4.500.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 40 Orang / Hari @150.000 = Rp6.000.000	35.250.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
33	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770132	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 45 Orang / Hari @370.000 = Rp16.650.000	16.650.000
34	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25771554	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 10 Orang / Hari @370.000 = Rp3.700.000 Pendampingan Kelompok Nelayan dan Masyarakat Pesisir - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 10 Orang / Hari @370.000 = Rp3.700.000	7.400.000
35	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25771128	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Khusus	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pelatihan Pembuatan Perahu Fiber - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa Kendaraan-Di Jateng dan DIY-Bus 25-30 seat 1 Unit @3.000.000 = Rp3.000.000	3.000.000
36	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25770051	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Khusus	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa Kendaraan-Di Jateng dan DIY-Bus 35 seat 2 Unit @3.500.000 = Rp7.000.000	7.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
37	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota	25755453	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi Pearturan Penangkapan Ikan - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA-Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan 2 Org/Keg @900.000 = Rp1.800.000 - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA-Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan 2 Org/Keg @1.000.000 = Rp2.000.000 - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA-Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon IV ke bawah/Yang Disetarakan 10 Org/Keg @750.000 = Rp7.500.000 - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA-Panitia-Anggota 4 Org/Keg @300.000 = Rp1.200.000 - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA-Panitia-Penanggung Jawab 1 Org/Keg @450.000 = Rp450.000	13.250.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
38	Pemberdayaan Nelayan Kecil dalam Daerah Kabupaten/Kota,	26489000	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Padat Karya Nelayan - BAHAN / MATERIAL-Semen (PC) 11.066Kg @1.500 = Rp 16.559.000	16.599.000
39	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26001253	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 5470 Lembar @300 = Rp1.641.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 4175 Lembar @300 = Rp1.252.500 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Udang (APBD) - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 7500 Lembar @300 = Rp2.250.000 Pendampingan Program SeHATKan (APBD) - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 3850 Lembar @300 = Rp1.155.000	6.298.500

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
40	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26001629	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya (APBD)	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Pembuatan Buku Laporan Penyelenggaraan-Diklat Teknis Fungsional (Tas, Blocknote) 30 Orang @75.000 = Rp2.250.000 - Kaos Peserta Kegiatan 30 Buah @100.000 = Rp3.000.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) ALAT TULIS KANTOR-Amplop Sedang 3 Dos @21.700 = Rp65.100 - ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint - Snowman V3 30 Buah @3.500 = Rp105.000 - ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis - Isi 100 lembar 30 Buah @9.100 = Rp273.000 - ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Folio (500 lb) 3 Rim @56.600 = Rp169.800 - ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Folio 30 Buah @1.200 = Rp36.000 - ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Plastik 30 Buah @3.800 = Rp114.000 - ALAT TULIS KANTOR-Toner- refile tinta black / colour 2 Buah @100.000 = Rp200.000 - Kaos Peserta Kegiatan 40 Buah @100.000 = Rp4.000.000	24.212.900

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
41	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	25996756	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan (APBD)	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)- Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 1 Orang / Paket / Pekerjaan @200.000 = Rp200.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 1 Orang / Paket / Pekerjaan @400.000 = Rp400.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)- Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp200.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 1 Orang / Paket / Pekerjaan @400.000 = Rp400.000	1.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
42	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	25997276	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa (APBD)	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000-Ketua 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp150.000 - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000-Sekretaris 2 Orang / Paket / Pekerjaan @100.000 = Rp200.000 - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya)-Nilai Pagu Pengadaan diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp100.000 - HONORARUM PENGADAAN BARANG/JASA-Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp600.000	3.125.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
43	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26036304	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (APBD)	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Dekorasi-Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 1 Kegiatan = Rp300.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Dekorasi-Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 1 Paket = Rp300.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Udang (APBD) - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Dekorasi-Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 1 Kegiatan = Rp300.000	1.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
44	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26012182	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu (APBD)	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makan 30 Orang / Kali @30.000 = Rp900.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makanan Kecil (Snack) 30 Orang / Kali @15.000 = Rp450.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makan 40 Orang / Kali @30.000 = Rp1.200.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makanan Kecil (Snack) 40 Orang / Kali @15.000 = Rp600.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Udang (APBD) - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makan 40 Orang / Kali @30.000 = Rp1.200.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makanan Kecil (Snack) 40 Orang / Kali @15.000 = Rp600.000	7.650.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
45	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26006127	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 10 Orang / Kali @38.000 = Rp380.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)10 Orang / Kali @15.000 = Rp150.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Udang (APBD) - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 10 Orang / Kali @38.000 = Rp380.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 10 Orang / Kali @15.000 = Rp150.000 Pendampingan Program SeHATKan (APBD) - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 15 Orang / Kali @38.000 = Rp570.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 15 Orang / Kali @15.000 = Rp225.000	1.855.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
46	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26005887	Belanja Pakan Ikan Bibit Unggul (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan Lele Apung LP-1 800 Kg @14.000 = Rp11.200.000 - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan Lele apung PF 1000 400 Kg @19.000 = Rp7.600.000 - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan Lele apung PF 500 144 Kg @22.000 = Rp3.168.000 - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan Lele apung PF 800 450 Kg @20.200 = Rp9.090.000 - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan Nila Gift/Nila Merah 801 Kg @10.100 = Rp8.090.100 - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan udang vanamae starter 500 Kg @19.500 = Rp9.750.000	48.898.100
47	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	25998871	Belanja Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.- Benih Ikan-Lele Dumbo (5-7 Cm) (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Benih Ikan-Lele Dumbo (5-7 Cm) 177744 Ekor @275	48.879.600

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
48	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	25998738	Belanja Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.- Benih Ikan-Nener (3-5 Cm) (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Benih Ikan-Nener (3-5 Cm) 125020 Ekor @250 = Rp31.255.000	31.255.000
49	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26005967	Belanja Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.- Pakan dan Pupuk-Pakan Bandeng BA 6, Apung (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan Bandeng BA 6, Apung 570 Kg @12.500 = Rp7.125.000	7.125.000
50	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26005996	Belanja Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.- Pakan dan Pupuk-Pakan Lele Apung LP-3 (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan Lele Apung LP-3 1500 Kg @13.200 = Rp19.800.000	19.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
51	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26037825	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (APBD)	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 20 Orang / Hari @150.000 = Rp3.000.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Daerah 2 Orang / Hari @125.000 = Rp250.000 Uang Saku Peserta Sosialisasi - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH 30 Orang / Hari @75.000 = Rp2.250.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 35 Orang / Hari @150.000 = Rp5.250.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Daerah 2 Orang / Hari @125.000 = Rp250.000 Uang Saku Peserta Sosialisasi - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH 30 Orang / Hari @75.000 = Rp2.250.000	32.050.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
52	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26038106	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 10 Orang / Hari @370.000 = Rp3.700.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Daerah 2 Orang / Hari @250.000 = Rp500.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Lele (APBD) - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 9 Orang / Hari @370.000 = Rp3.330.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Daerah 2 Orang / Hari @250.000 = Rp500.000 Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Udang (APBD) - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 15 Orang / Hari @370.000 = Rp5.550.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Daerah 1 Orang / Hari = Rp250.000 Pendampingan Program SeHATkan (APBD) - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 10 Orang / Hari @370.000 = Rp3.700.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Daerah 1 Orang / Hari = Rp250.000	17.780.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
53	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil	26036016	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (APBD)	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Bandeng (APBD) - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA- Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan 1 Orang / Jam = Rp1.400.000 - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA- Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan 1 Orang / Jam = Rp900.000 - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA- Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan 1 Orang / Jam = Rp1.000.000 - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA- Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon IV ke bawah/Yang Disetarakan 2 Orang / Jam @750.000 = Rp1.500.000	21.450.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
54	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil,	26490198	Belanja Ikan Bibit Unggul (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Benih Ikan-Lele Lokal (3-5 Cm) 3 Ekor @300 = Rp900 - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Benih Ikan-Lele Lokal (5-7 cm) 80 Ekor @500 = Rp40.000 - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Induk Ikan-Lele Dumbo (12-18 bulan) 120Kg @95.500 = Rp11.460.000	11.500.900
55	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil,	26490298	Belanja Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.- Benih Ikan-Benur Vanamae (PL-15) (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Udang (APBD) - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Benih Ikan-Benur Vanamae (PL-15) 478.940 Ekor @100 = Rp47.894.000	47.894.000
56	Pemberdayaan Pembudi Daya Ikan Kecil,	26491407	Belanja Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.- Pakan dan Pupuk-Pakan udang vanamae starter (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pembinaan dan Pelatihan Budidaya Udang (APBD) - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan udang vanamae starter 1.268Kg @19.500 = Rp24.726.000	24.726.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
57	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25706487	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Penggandaan -ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio 240 Lembar @500 = Rp120.000	120.000
58	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25706748	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit - Komputer Jaringan - Bahan Komputer Lainnya-Flasdisk 32 GB 11 Buah @150.000 = Rp1.650.000 - Bahan Komputer Lainnya-Harddisk external 1 TB 3 Buah @1.500.000 = Rp4.500.000	6.150.000
59	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25705029	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Bahan bakar minyak 1 Tahun Rp 40.120.000	40.120.000
60	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25706073	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya -Bahan Baku & Peralatan Produksi Semen Beku-Contact cleaner 100 Kg @50.000 = Rp5.000.000 -BAHAN / MATERIAL-Cat tembok 15 Kg @97.000 = Rp1.455.000 -BAHAN / MATERIAL-Eternit 10 M2 @62.000 = Rp620.000 -BAHAN / MATERIAL-Kayu Kalimantan Bengkirei 1 M3 @17.233.200 = Rp17.233.200 - BAHAN / MATERIAL-Keramik (40 x 40) 50 M2 @77.700 = Rp3.885.000 -BAHAN / MATERIAL-Mur baut ukuran 1 " – 25 mm 56 Buah @2.800 = Rp156.800 -BAHAN / MATERIAL-Paku 50 Kg @22.800 = Rp1.140.000 -BAHAN / MATERIAL-Pasir ayak untuk beton 40 M3 @464.300 = Rp18.572.000 -BAHAN / MATERIAL-Pipa PVC 110 mm (S-8) 20 M @216.500 = Rp4.330.000	52.392.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
61	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25705134	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja pajak kendaraan dinas Beban Jasa Kantor-Pajak Kendaraan dinas 1 Tahun Rp10.000.000	10.000.000
62	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25705256	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS-SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL -RODA EMPAT 1 Tahun Rp34.880.000	34.880.000
63	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	26486638	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Service AC - PEMELIHARAAN SARANA KANTOR- AC Split 10 Unit / Tahun @505.000 = Rp5.050.000	5.050.000
64	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	26486571	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya -PEMELIHARAAN GEDUNG, RUMAH NEGARA, PAGAR-HALAMAN GEDUNG/ BANGUNAN KANTOR 2260.88 M2 @10.000 Rp22.608.800	22.608.800
65	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	26486666	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Service Leptop - PEMELIHARAAN SARANA KANTOR-Personal Computer / Notebook 10 Unit @692.000 = Rp6.920.000	6.920.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
66	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	26486694	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Service Printer - PEMELIHARAAN SARANA KANTOR-Printer 10 Unit @676.000 = Rp6.760.000	6.760.000
67	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25802517	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Tas Kancing Dokumen 8 Buah @23.000 = Rp184.000	184.000
68	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25801703	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Honorarium PPK - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 2 Orang / Kegiatan @400.000 = Rp800.000 Honorarium PPTK - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)-Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 2 Orang / Kegiatan @200.000 = Rp400.000	1.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
69	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25801932	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah - HONORARUM PENGADAAN BARANG/JASA-Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 2 Orang / Kegiatan @600.000 = Rp1.200.000 Honorarium PjPHP - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya)- Nilai Pagu Pengadaan diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 2 Orang / Kegiatan @100.000 = Rp200.000 Honorarium PPHP - Anggota - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000-Anggota 4 Orang / Kegiatan @75.000 = Rp300.000 Honorarium PPHP - Ketua - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000-Ketua 2 Orang / Kegiatan @150.000 = Rp300.000	2.000.000
70	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25811996	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Belanja Dekorasi - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Dekorasi-Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 1 Paket kegiatan = Rp300.000	300.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
71	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25803949	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Jasa Konsultasi Kegiatan Review Grand Design DED - Beban Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Kegiatan = Rp23.842.000	23.842.000
72	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25812051	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah - Alat Pasca Panen Lainnya-Bahan Pelatihan Praktek Masak 1 Kegiatan paket = Rp2.000.000	2.000.000
73	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25803499	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Makan minum Kegiatan - Makan siang - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makan 50 Dos @30.000 = Rp1.500.000 Makan minum Kegiatan - Snack biasa - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makanan Kecil (Snack) 50 Dos @15.000 = Rp750.000	2.250.000
74	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25803317	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Makan minum rapat - makan siang - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 10 Orang / Kegiatan @38.000 = Rp380.000 Makan minum rapat - snack biasa - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 10 Orang / Kegiatan @15.000 = Rp150.000	530.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
75	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25812170	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Belanja SPPD Luar Daerah - BIAYA PENGINAPAN-Anggota DPRD/Pejabat Eselon II-Jawa Tengah 1 Orang / Hari @1.480.000 = Rp1.480.000 - BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-Jawa Tengah 2 Orang / Hari @954.000 = Rp1.908.000 - BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-Jawa Tengah 2 Orang / Hari @600.000 = Rp1.200.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II 1 Orang / Hari @150.000 = Rp150.000	4.738.000

SiRUP >

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
76	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil	25803725	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Honor Narasumber Eselon II - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA- Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan 1 Orang / Kegiatan @1.000.000 = Rp1.000.000 Honor Narasumber Eselon III - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA- Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan 1 Orang / Kegiatan @900.000 = Rp900.000 Honor Narasumber Eselon IV - HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESSIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA- Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon IV ke bawah/Yang Disetarakan 1 Orang / Kegiatan @750.000 = Rp750.000	2.650.000
77	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil,	26491953	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Fotocopy ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 2.224 Lembar @250 = Rp556.000 Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Belanja Cetak Dokumentasi - Beban Cetak-Dokumentasi Foto 100 Lembar @2.500 = Rp250.000	806.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
78	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil,	26491907	Belanja Bahan-Bahan Lainnya (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Bahan Seminar Kit Pelatihan Masak Seminar Kit - Seminar Kit pelatihan masak 40 Paket @75.000 = Rp3.000.000 Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah - Belanja Bahan Lainnya-Kaos Kegiatan 40 Orang @100.000 = Rp4.000.000	7.000.000
79	Penerbitan Tanda Daftar Usaha Pengolahan Hasil Perikanan Bagi Usaha Skala Mikro dan Kecil,	26493381	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peningkatan Kualitas SDM di Sentra Pengolah Perjalanan Dinas Dalam Daerah - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 29 Orang / Hari @150.000 = Rp4.350.000 Transportasi dan Akomodasi Peserta Pelatihan - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH 40 Orang / Kegiatan @75.000 = Rp3.000.000 Uang Representatif - Eselon II - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Eselon II 2 Orang / Hari @75.000 = Rp150.000	7.500.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
80	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	25700329	Belanja Modal Alat Pembersih	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Kebersihan - PERLENGKAPAN RUMAH TANGGA DAN PERALATAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Engkrak & GayungEngkrak Plastik 10 Buah @36.000 = Rp360.000 - PERLENGKAPAN RUMAH TANGGA DAN PERALATAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Engkrak & GayungGayung Air 7 Buah @18.800 = Rp131.600 - PERLENGKAPAN RUMAH TANGGA DAN PERALATAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Kain PelKecil 10 Buah @18.100 = Rp181.000 - PERLENGKAPAN RUMAH TANGGA DAN PERALATAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Keset Keset Karpet (120x80 cm) 10 Buah @68.300 = Rp683.000 - PERLENGKAPAN RUMAH TANGGA DAN PERALATAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Keset Keset Karpet (60x90 cm) lapisan bawah karet 10 Buah @149.500 = Rp1.495.000 - PERLENGKAPAN RUMAH TANGGA DAN PERALATAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiHand soap 31 Buah @33.700 = Rp1.044.700 - PERLENGKAPAN RUMAH TANGGA DAN PERALATAN PENANGANAN COVID-19-Alat Kebersihan-Pembersih Kaca dan pewangiLifeboy 2 Buah @4.500 = Rp9.000	15.028.800

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
81	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	25696674	Belanja Modal Alat Pendingin	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket A.C. Window Spesifikasi : AC split Daya PK : 2 PK Daya Listrik (Watt) : 1800 Watt Kapasitas Pendinginan : 21500 BTU/h 1 Unit @9.000.000 = Rp 9.000.000	9.000.000
82	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	25698899	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket - Lemari Besi/Metal 4 Unit @3.600.000 = Rp14.400.000 - PERLENGKAPAN KANTOR-Almari Panel dan Relief Ruang Kerja Kadis 1 Unit @6.331.700 = Rp6.331.700 - PERLENGKAPAN KANTOR-MEUBELAIR-Almari Buku Dengan Kaca-Almari Kayu (278x90x60 cm) 1 Buah @14.187.500 = Rp14.187.500 - PERLENGKAPAN KANTOR-MEUBELAIR-Rak-Rak Buku Perpustakaan (dua muka) 225x60x105cm Kayu Jati 1 Buah @6.083.200 = Rp6.083.200 - PERLENGKAPAN KANTOR-PERALATAN KANTOR-Almari Arsip (Filling Cabinet)-Filling Cabinet 4 laci 3 Buah @2.989.600 = Rp8.968.800	49.971.200
83	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	25696495	Belanja Modal Mebel	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Mebel - Gordyin 62.194 Meter @100.000 = Rp6.219.400 - PERLENGKAPAN KANTOR-MEUBELAIR-Kursi Kerja Pej.Eselon IV Uk50x50x45 cm F-430 7 Buah @2.139.200 = Rp14.974.400 - PERLENGKAPAN KANTOR-MEUBELAIR-Meja Kursi Tamu Melamine 1 Set @8.806.200 = Rp8.806.200	30.000.000
84	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	26485869	Belanja Modal Personal Computer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Pengadaan Peralatan Printer dan Laptop - Belanja Modal Personal Computer-Belanja Personal Komputer / PC / Dekstop 5 Unit @12.000.000 = Rp60.000.000 - Belanja Modal Personal Computer-Belanja Laptop 1 unit = Rp6.000.000	66.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
85	Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)	26489590	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Alat Tulis untuk Kegiatan Kantor TPI - Kertas HVS 70 gr 50 rim @56.600 = Rp 2.830.000 - Tinta printer 72 botol @100.000 = Rp 7.200.000 - Buku folio 12 buah @22.300 = Rp 267.700 - Stopmap kancing dokumen 12 buah @23.000 = Rp 276.000	12.320.000
86	Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)	26489649	Belanja Jasa Administrasi Petugas Pelelangan Ikan di TPI Morodemak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja jasa petugas pelaksana pelelangan ikan di TPI Morodemak 25 orang @1.600.000 = Rp 40.000.000	40.000.000
87	Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)	26489755	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung - Bangunan Gedung Tempat Kerja - Bangunan Gedung Kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung - Bangunan Gedung Tempat Kerja - Bangunan Gedung Kantor - Urugan Padas 130 m3 @253.000 = Rp 32.890.000 - Pasang Keramik 130 m3 @128.000 = Rp 16.640.000 - Semen 2 sak @45.000 = Rp 90.000	49.620.000
88	Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)	26659530	Belanja Tagihan Listrik	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 12 Bulan Belanja Tagihan Listrik 12 Bulan @ Rp 1.000.000 = Rp 12.000.000	12.000.000
89	Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)	26659312	Belanja Tagihan Telepon	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 12 Bulan Belanja Tagihan Telepon TPI Morodemak 12 Bulan @600.000 = Rp 7.200.000	7.200.000
90	Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI),	26489068	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Cetak karcis lelang ikan - BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Karcis Retribusi-Uk. 20 x 10 cm / HVS 60 Gram 1.300 Eksemplar / Buku @18.400 = Rp23.920.000 pengelolaan TPI - Cetak kop surat folio 320 lembar @250 = Rp80.000	24.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
91	Pengelolaan dan Penyelenggaraan Tempat Pelelangan Ikan (TPI),	26489090	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun makan minum rapat makan rapat - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 120 orang @38.000 = Rp4.560.000	4.560.000
92	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26062454	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Mesin Pencetak Pellet - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 5000 Lembar @300 = Rp1.500.000 - Beban Cetak-Penjilidan Softcover 5 Buku @20.000 = Rp100.000	1.600.000
93	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26062379	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Kegiatan Penunjang DAK - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 2000 Lembar @300 = Rp600.000	600.000
94	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26062261	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Kegiatan Penunjang DAK - ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint - Snowman V3 5 Buah @3.500 = Rp17.500 - ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Folio (500 lb) 4 Rim @56.600 = Rp226.400 - ALAT TULIS KANTOR-Toner- refill tinta black / colour 3 Botol @100.000 = Rp300.000 - ALAT TULIS KANTOR-Penghapus Cair -Penghapus Cair / Correction Fluid 1 Buah = Rp5.800 - ALAT TULIS KANTOR-Snelhecter Plastik 7 Buah @3.700 = Rp25.900 - ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Folio 30 Buah @1.200 = Rp36.000 - ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Plastik 18 Buah @3.800 = Rp68.400	680.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
95	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26057652	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Mesin Pencetak Pellet - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)- Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp200.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 1 Orang / Paket / Pekerjaan @400.000 = Rp400.000	600.000
96	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26057548	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Kegiatan Penunjang DAK - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)- Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 4 Orang / Paket / Pekerjaan @200.000 = Rp800.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 7 Orang / Paket / Pekerjaan @400.000 = Rp2.800.000	3.600.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
97	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26058095	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa (APBD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Mesin Pencetak Pellet - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000-Ketua 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp150.000 - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000-Sekretaris 2 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp200.000 - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya)-Nilai Pagu Pengadaan diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp100.000 - HONORARUM PENGADAAN BARANG/JASA-Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp600.000	1.050.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
98	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26058000	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Kegiatan Penunjang DAK - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000-Ketua 6 Orang / Paket / Pekerjaan @150.000 = Rp900.000 - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000-Sekretaris 15 Orang / Paket / Pekerjaan @100.000 = Rp1.500.000 - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya)-Nilai Pagu Pengadaan diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 7 Orang / Paket / Pekerjaan @100.000 = Rp700.000 - Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 4 Orang / Paket / Pekerjaan @600.000 = Rp2.400.000	5.500.000
99	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26067198	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Kegiatan Penunjang DAK - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Dekorasi-Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya 2 Paket @300.000 = Rp600.000	600.000
100	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26062531	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Kegiatan Penunjang DAK - Beban makanan dan minuman rapat-Makan Siang Rapat 20 Orang / Kali @40.000 = Rp800.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 20 Orang / Kali @15.000 = Rp300.000	1.100.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
101	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil	26067502	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Kegiatan Penunjang DAK - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 58 Orang / Hari @150.000 = Rp8.700.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Daerah 7 Orang / Hari @125.000 = Rp875.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Eselon II 1 Orang / Hari = Rp75.000	9.650.000
102	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	26484312	Belanja Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Bantuan Sarana dan Prasarana Budidaya Ikan Lele Kepada Pokdakan Mekar Jaya Desa Gempoldeno k Kecamatan Dempet (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Sarana dan Prasarana Budidaya Ikan Air Tawar	55.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
103	Pengelolaan Pembudidayaan Ikan Kecil,	26484272	Belanja Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat - Bantuan Sarana dan Prasarana Budidaya Ikan Patin Kepada Pokdakan Tlogo Mino Makmur Desa Tlogosih Kecamatan Kebonagung (DAK)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Sarana dan Prasarana Budidaya Ikan Air Tawar	55.000.000
104	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25743830	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Hibah mesin Perahu - ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Folio (500 lb) 20 Rim @56.600 = Rp1.132.000 - ALAT TULIS KANTOR-Toner- refil tinta black / colour 12 Buah 100.000 = Rp1.200.000	2.332.000
105	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25746541	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Diversifikasi Usaha Petambak Garam - ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Folio (500 lb) 5 Rim @56.600 = Rp283.000 - ALAT TULIS KANTOR-Toner- refil tinta black / colour 4 Buah @100.000 = Rp400.000 Feasibility Study Pengembangan Garam di kecamatan Wedung - ALAT TULIS KANTOR-Kertas HVS 70 gr -Folio (500 lb) 10 Rim @56.600 = Rp566.000 - ALAT TULIS KANTOR-Toner- refil tinta black / colour 8 Buah @100.000 = Rp800.000	2.049.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
106	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25745969	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Diversifikasi Usaha Petambak Garam - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)- Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 1 Orang / Paket / Pekerjaan @200.000 = Rp200.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 1 Orang / Paket / Pekerjaan @400.000 = Rp400.000 Feasibility Study Pengembangan Garam di kecamatan Wedung - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)- Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 1 Orang / Kegiatan @200.000 = Rp200.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 1 Orang / Paket / Pekerjaan @400.000 = Rp400.000	1.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
107	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25746179	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Diversifikasi Usaha Petambak Garam - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya)-Nilai Pagu Pengadaan diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 1 Orang / Paket / Pekerjaan @100.000 = Rp100.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000-Sekretaris 1 Orang / Paket / Pekerjaan @150.000 = Rp150.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000-Anggota 1 Orang / Paket / Pekerjaan @100.000 = Rp100.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000-Ketua 1 Orang / Paket / Pekerjaan @175.000 = Rp175.000	1.450.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
108	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25752299	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Diversifikasi Usaha Petambak Garam - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Analisis Kebijakan Umum/Teknis/Eselon IV/Staf 4 Orang / Kegiatan @500.000 = Rp2.000.000 - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Konsultan Teknis/Eselon II 1 Orang / Kegiatan @1.000.000 = Rp1.000.000 - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Supervisi/Nara Sumber/Fasilitator/Eselon III 1 Orang / Kegiatan @750.000 = Rp750.000	3.750.000
109	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25746754	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Diversifikasi Usaha Petambak Garam - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 55 Dos @38.000 = Rp2.090.000	2.090.000
110	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25746651	Belanja Natura dan Pakan-Natura dan Pakan Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Pakan Diversifikasi Petambak Garam - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Pakan dan Pupuk-Pakan udang vanamae grower 1295 Kg @19.300 = Rp24.993.500	24.993.500
111	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25752174	Belanja Pakaian Olahraga	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Diversifikasi Usaha Petambak Garam - PERLENGKAPAN PEGAWAI-Pakaian Olahraga-Training & Kaos 55 Stel @200.000 = Rp11.000.000	11.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
112	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan	25752591	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Diversifikasi Usaha Petambak Garam - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH 40 Orang / Hari @75.000 = Rp3.000.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 30 Orang / Hari @150.000 = Rp4.500.000 Feasibility Study Pengembangan Garam di Kecamatan Wedung - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 15 Orang / Hari @150.000 = Rp2.250.000	9.750.000
113	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	26658558	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Hibah mesin Perahu - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 8450 Lembar @300 = Rp2.535.000 - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio 26 Lembar @500 = Rp13.000	2.548.000
114	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	26662216	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Ternak/Bibit Ikan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Bibit Deversifikasi Petambak Garam - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Benih Ikan-Benur Udang Galah 250000 Ekor @150 = Rp37.500.000 - Pengadaan Sarana Produksi dan Benih/Bibit untuk Perikanan dan Kelautan.-Benih Ikan-Nener (3-5 Cm) 45434 Ekor @250 = Rp11.358.500	48.858.500

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
115	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	26486794	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Hibah mesin Perahu - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)-Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 8 Orang / Paket / Pekerjaan @200.000 = Rp1.600.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 8 Orang / Paket / Pekerjaan @400.000 = Rp3.200.000	4.800.000
116	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	26486881	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Hibah mesin Perahu - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000-Ketua 8 Orang / Paket / Pekerjaan @175.000 = Rp1.400.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000-Sekretaris 8 Orang / Paket / Pekerjaan @125.000 = Rp1.000.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.50.000.000-Anggota 8 Orang / Paket / Pekerjaan @75.000 = Rp600.000 - HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA-Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 8 Orang / Paket / Pekerjaan @600.000 = Rp4.800.000	7.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
117	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	26658599	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi/Pelatihan Ekonomi Masyarakat Pesisir Sosialisasi - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Analisis Kebijakan Umum/Teknis/Eselon IV/Staf 3 Orang / Kegiatan @500.000 = Rp1.500.000 - Profesional Fee Kegiatan Perumusan Kebijakan Umum dan Teknis (Kompetensi Jabatan)-Supervisi/Nara Sumber/Fasilitator/Eselon III 1 Orang / Kegiatan @750.000 = Rp750.000	2.250.000
118	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	26487099	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi/Pelatihan Ekonomi Masyarakat Pesisir Sosialisasi - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makan 55 Dos @30.000 = Rp1.650.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makanan Kecil (Snack) 55 Dos @15.000 = Rp825.000	2.475.000
119	Pengelolaan Penangkapan Ikan di Wilayah Sungai, Danau, Waduk, Rawa, dan Genangan Air Lainnya yang Dapat Diusahakan,	26658620	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Sosialisasi/Pelatihan Ekonomi Masyarakat Pesisir Sosialisasi - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 15 Dos @38.000 = Rp570.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 15Dos @15.000 = Rp225.000	795.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
120	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25819039	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 1382 Lembar @300 = Rp414.600 - Beban Cetak-Dokumentasi Foto 100 Lembar @2.500 = Rp250.000 - Belanja spanduk MMT Lokal 3 Buah @250.000 = Rp750.000 - BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Baliho-Uk. 300 x 200 cm 1 Paket = Rp6.680.900 - BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Kertas HVS (80 gram)- Leaflet/Booklet paper 120 gram full color 1 Rim = Rp650.000 Feasibility Study Pembangunan Sentra Pengolahan Ikan di Kecamatan Bonang - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 255 Lembar @300 = Rp76.500 - Beban Cetak-Dokumentasi Foto 200 Lembar @2.500 = Rp500.000 - Belanja spanduk MMT Lokal 1 Paket = Rp250.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - Beban Cetak-Dokumentasi Foto 200 Lembar @2.500 = Rp500.000 - belanja cetak - Cetak Buku Panduan 35 Buku @60.000 = Rp2.100.000 - Belanja spanduk MMT Lokal 2 Kali @250.000 = Rp500.000 Buku panduan lomba masak - Beban Cetak-Penjilidan Hardcover 35 Buku @25.000 = Rp875.000	13.547.000
121	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25819146	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan - Souvenir Tamu 5 Paket @200.000 = Rp1.000.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan piala lomba masak - Souvenir Tamu 10 Paket @200.000 = Rp2.000.000	3.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
122	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25819380	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Lomba Masak Berbahan Baku Ikan belanja bahan lomba masak - Bahan Lainnya - Perlengkapan peserta sosialisasi 40 Paket @100.000 = Rp4.000.000	4.000.000
123	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25818790	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan - Bahan Pameran 1 Paket = Rp6.000.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - Kaos Kegiatan 60 Buah @175.000 = Rp10.500.000	16.500.000
124	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25834524	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara I 1 Buah = Rp4.000.000	4.000.000
125	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25817239	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Feasibility Study Pembangunan Sentra Pengolahan Ikan di Kecamatan Bonang - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)-Nilai Pagu dana s.d Rp. 100 juta 1 Paket = Rp200.000 - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 1 Paket = Rp400.000	600.000
126	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25819991	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan - Dekorasi pameran 2 Paket @8.000.000 = Rp16.000.000	16.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
127	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25819842	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan - Honor JDIH - Anggota 30 Orang / Kegiatan @350.000 = Rp10.500.000 - Honor JDIH - Ketua 3 Orang / Bulan @650.000 = Rp1.950.000 - Honor JDIH - Penanggungjawab 3 Orang / Bulan @700.000 = Rp2.100.000 - Honor JDIH - Sekretaris 3 Orang / Kegiatan @500.000 = Rp1.500.000	16.050.000
128	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25820498	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - Alat Pasca Panen Lainnya-Bahan Pelatihan Praktek Masak 3 Paket @2.000.000 = Rp6.000.000	6.000.000
129	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25819602	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makan 120 Orang / Kali @30.000 = Rp3.600.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makan 68 Dos @30.000 = Rp2.040.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu Biasa.- Makanan Kecil (Snack) 68 Dos @15.000 = Rp1.020.000	6.660.000
130	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25816601	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Gemarikan - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 40 Dos @38.000 = Rp1.520.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 40 Dos @15.000 = Rp600.000	2.120.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
131	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25819533	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan 60 Dos @38.000 = Rp2.280.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 60 Dos @15.000 = Rp900.000 Feasibility Study Pembangunan Sentra Pengolahan Ikan di Kecamatan Bonang - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 90 Dos @38.000 = Rp3.420.000 SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 90 Dos @15.000 = Rp1.350.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 40 Dos @38.000 =Rp1.520.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 40 Dos @15.000 = Rp600.000	10.070.000
132	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25819714	Belanja Pakaian Batik Tradisional	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan Beban pakaian batik tradisional-Pakaian Batik - Buah @350.000 = Rp21.000.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - Beban pakaian batik tradisional-Pakaian Batik 22 Buah @350.000 = Rp7.700.000	28.700.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
133	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25834638	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi	APBD		Volume: 1 tahun Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara harapan I 1 Orang / Kegiatan = Rp2.000.000 - Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara harapan II 1 Orang / Kegiatan = Rp1.500.000 - Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara harapan III 1 Orang / Kegiatan = Rp1.000.000 - Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara I 1 Orang / Kegiatan = Rp4.000.000 - Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara II 1 Orang / Kegiatan = Rp3.000.000 - Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan inovasi) Daerah Kabupaten Demak-Juara III 1 Orang / Kegiatan = Rp2.500.000 - Uang pembinaan/Hadiah Lomba Krenova (kreatifitas dan inovasi) Daerah Kabupaten Demak-PESERTA KRENOVA TERNOMINAS 2 Orang / Kegiatan @ 500.000 = Rp1.000.000	15.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
134	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25834334	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan - Beban Honorarium Non Pegawai Lainnya-Penjaga Stand Demak Expo 150 Orang / Kegiatan @100.000 = Rp15.000.000 - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH 22 Orang / Hari @75.000 = Rp1.650.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 23 Orang / Hari @150.000 = Rp3.450.000 Feasibility Study Pembangunan Sentra Pengolahan Ikan di Kecamatan Bonang - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 33 Orang / Hari @150.000 = Rp4.950.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Daerah 3 Orang / Hari @125.000 = Rp375.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH 44 Orang / Kegiatan @75.000 = Rp3.300.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 11 Orang / Kegiatan @150.000 = Rp1.650.000	34.050.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
135	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25817172	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Gemarikan - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta 1 Orang / Hari @420.000 = Rp420.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 4 Orang / Hari @370.000 = Rp1.480.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur 4 Orang / Hari OH 410.000 = Rp1.640.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Daerah 4 Orang / Hari @250.000 = Rp1.000.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II 3 Orang / Hari @150.000 = Rp450.000	4.990.000
136	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25820193	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - sewa meja 30 Buah @40.000 = Rp1.200.000	1.200.000
137	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25820265	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa perlengkapan-Biaya sewa genset 1 Hari = Rp400.000 - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa perlengkapan-Biaya sewa kursi lipat VIP 50 Buah @6.000 = Rp300.000	700.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
138	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25820129	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Expo Produk Perikanan Transportasi Demak Expo - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa Kendaraan-Di Jateng dan DIY-Station Wagon < 2000 CC 2 Kali @500.000 = Rp1.000.000 Transportasi pameran - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa Kendaraan-Di Jateng dan DIY-Station Wagon < 2000 CC 8 Kali @500.000 = Rp4.000.000 Feasibility Study Pembangunan Sentra Pengolahan Ikan di Kecamatan Bonang - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa Kendaraan-Luar Provinsi-Bus 25-30 seat 2 Hari @3.500.000 = Rp7.000.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa Kendaraan-Di Jateng dan DIY-Station Wagon < 2000 CC 4 Paket @500.000 = Rp2.000.000	14.000.000
139	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	25820326	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - BIAYA PENYELENGGARAAN KEGIATAN, KURSUS/ PENATARAN/PENYULUHAN, SEWA SAFE DEPOSIT BOX-Sewa perlengkapan-Biaya sewa soundsystem biasa luar ruangan 1 Hari = Rp1.000.000	1.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
140	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26494040	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Gemarikan - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 190 Lembar @300 = Rp57.000 - Beban Cetak-Dokumentasi Foto 200 Lembar @2.500 = Rp500.000 - Belanja spanduk MMT 1 Kali = Rp250.000	807.000
141	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26493846	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Gemarikan - Benda Pos-Materai 27 Buah @6.000 = Rp162.000 - Benda Pos-Materai 12 Buah @3.000 = Rp36.000	198.000
142	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26494281	Belanja Honorarium	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Feasibility Study Pembangunan Sentra Pengolahan Ikan di Kecamatan Bonang HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya)-Nilai Pagu Pengadaan diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000 1 Orang / Kegiatan = Rp100.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000-Anggota 2 Orang / Paket / Pekerjaan @100.000 = Rp200.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000-Ketua 1 Orang / Paket / Pekerjaan = Rp175.000 - HONORARUM PENGADAAN BARANG/JASA-Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 Orang / Kegiatan @600.000 = Rp600.000	1.075.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
143	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26658700	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)-Nilai Pagu dana s.d Rp 100 Juta 1 Paket = Rp 200.000 Gemarikan - HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)-Nilai Pagu pengadaan sampai dengan Rp. 200.000.000 1 Paket OB/OP = Rp400.000	600.000
144	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26658691	Belanja Honorarium Pengadaan Barang / Jasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun - HONORARIUM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN-Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya)-Nilai Pagu Pengadaan diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000 1 Paket = Rp125.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000-Ketua 1 Paket = Rp200.000 - Honorarium Tenaga Ahli / Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000-Sekretaris 1 Paket = Rp150.000 - HONORARUM PENGADAAN BARANG/JASA-Kelompok Kerja Pemilihan (Kontruksi dan Barang)-Nilai Pagu pengadaan diatas Rp. 500.000.000 s.d Rp. 1.000.000.000 1 Paket = Rp600.000	1.075.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
145	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26493912	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Gemarikan - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu dari Pemerintah Pusat-Makan 955 Dos @50.000 = Rp47.750.000 - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu dari Pemerintah Pusat-Makanan Kecil (Snack) 25 Orang / Kegiatan @25.000 = Rp625.000 petugas - SATUAN BIAYA KONSUMSI JAMUAN TAMU DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI-Tamu dari Pemerintah Pusat-Makan 125 Dos @50.000 = Rp6.250.000	54.625.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
146	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26510379	Belanja Perjalanan Dinas	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Feasibility Study Pembangunan Sentra Pengolahan Ikan di Kecamatan Bonang - BIAYA PENGINAPAN-Anggota DPRD/Pejabat Eselon II-Jawa Timur 2 Orang / Hari @1.605.000 = Rp3.210.000 - BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-Jawa Timur 3 Orang / Hari @1.076.000 = Rp3.228.000 - BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-Jawa Timur 10 Orang / Hari @664.000 = Rp6.640.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur 30 Orang / Hari @410.000 = Rp12.300.000 - UANG HARIAN-Rapat/Pertemuan di Luar Kantor-Fullday/Halfday 40 Orang / Hari @95.000 = Rp3.800.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Daerah 4 Orang / Hari @250.000 = Rp1.000.000 Lomba Masak Berbahan Baku Ikan - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta 20 Orang / Hari @420.000 = Rp8.400.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat 3 Orang / Hari @430.000 = Rp1.290.000 - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 22 Orang / Hari @370.000 = Rp8.140.000	48.008.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
147	Penyediaan dan Penyaluran Bahan Baku Industri Pengolahan Ikan dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota,	26494197	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Gemarikan - UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) 22 Orang / Hari @150.000 0 Rp3.300.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Daerah 25 Orang / Hari @125.000 = Rp3.125.000 - UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Eselon II 20 Orang / Hari @75.000 = Rp1.500.000	7.925.000
148	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25702671	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun -Benda Pos-Materai 225 Buah @6.000 = Rp1.350.000 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya - Benda Pos-Materai 200 Buah @3.000 = Rp600.000	1.950.000
149	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25702961	Belanja Paket/Pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Beban Jasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman 1 Tahun Rp 1.050.000	1.050.000
150	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25704713	Belanja Tagihan Air	APBD	Demak (Kab.)	Volume: Belanja Air Beban Jasa Kantor-Tagihan air 1 Tahun Rp3.600.000	3.600.000
151	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25704850	Belanja Tagihan Listrik	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Listrik - Beban Jasa Kantor-Tagihan listrik 1 Tahun Rp51.000.000	51.000.000
152	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	25703249	Belanja Tagihan Telepon	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Telepon - Beban Jasa Kantor-Tagihan telepon 1 Tahun Rp18.000.000	18.000.000
Total						2.403.662.290	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

